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PETRŽALSKÝ  POHÁR  2005
X. ročník  halového turnaja  v  lukostreľbe

klub: 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo celkom: poradie: kategória:

chrobáci - OL:
Jurkáček Peter PET 553 527 535 0 0 0 1615 1

Langová Natália PET 406 387 416 0 0 426 1248 2

Janková Viviana PET 424 392 416 0 0 0 1232 3

Porubský Tomáš PET 351 335 417 0 0 0 1103 4

Hreus Juraj VIN 0 0 0 0 0 550 550 5

Baričič Adam VIN 0 0 0 0 0 542 542 6

mladší žiaci - OL:
Jurkáček Peter PET 0 0 0 481 499 510 1490 1

Lauko Martin PET 514 438 481 0 0 0 1433 2

Brakl Filip PET 426 0 0 444 448 419 1318 3

Čarnogurský Lukáš PET 351 344 458 0 0 0 1153 4

Kapusta Andrej PET 341 343 259 0 329 0 1013 5

Porubský Tomáš PET 0 0 0 309 332 332 973 6

Krempaský Matej PET 254 244 305 0 0 0 803 7

Gandžala Michal PET 0 0 0 0 372 419 791 8

Snopeková Miriam VIN 0 0 0 0 0 500 500 9

Stillhammer Peter VIN 0 0 0 0 0 493 493 10

Janková Viviana PET 0 0 0 283 0 178 461 11

Longová Alexandra VIN 0 0 0 0 0 457 457 12

Reháková Kristína VIN 0 0 0 0 0 423 423 13

Baričičová Ivona VIN 0 0 0 0 0 404 404 14

Wawrinský Kristián VIN 0 0 0 0 0 325 325 15

starší žiaci - OL:
Nouzovský Oto PET 432 468 450 0 0 0 1350 1

Lauko Martin PET 0 0 372 413 356 278 1141 2

Petrikovič Adam PET 235 330 346 0 384 394 1124 3

Bohmová Dominika PET 243 246 0 0 120 252 741 4

Krempaský Matej PET 0 0 0 149 214 296 659 5

Čarnogurský Lukáš PET 0 0 0 272 242 0 514 6

Hučko Martin PET 0 0 0 238 0 262 500 7

Jurkáček Matej PET 0 0 0 132 234 0 366 8

Harčariková Lenka VIN 0 0 0 0 0 308 308 9

kadeti - OL:
Gašperová Lenka PET 483 446 459 0 0 0 1388 1

Nouzovský Oto PET 0 0 0 452 438 381 1271 2

Drobná Zuzana PET 379 0 400 307 367 308 1146 3

Polakovič Martin SP 0 0 0 380 319 344 1043 4

Weinbach Miroslav PET 192 199 248 240 280 243 771 5

Goga Rudolf PET 0 278 0 0 336 0 614 6

Harčarik Filip VIN 0 0 0 0 0 530 530 7

Wawrinský Filip VIN 0 0 0 0 0 439 439 8

Mařáková Lenka PET 184 0 220 0 0 0 404 9

Hanzlík Matúš VIN 0 0 0 0 0 378 378 10

Keller Matej PET 156 200 0 0 0 0 356 11



Fričová Alena VIN 0 0 0 0 0 300 300 12

Jakl Lukáš PET 212 0 0 0 0 0 212 13

Veverka Jakub SP 0 0 0 0 183 0 183 14

Pre hodnotenie podľa vekových kategórií sa počítajú len 3 najlepšie výsledky,
pre absolútne poradie 4 najlepšie výsledky
Platí len pre hodnotenie žiackých kategórií a kadetov.
jun.,sen.,vet., - OL:
Gálik Martin PET 556 548 554 0 559 554 2223 1

Gašperová Lenka PET 0 462 493 483 501 520 1997 2

Jurkáček Martin PET 485 486 446 417 389 457 1874 3

Polách Antonín PET 486 463 450 468 434 453 1870 4

Lauko Juraj PET 475 429 471 475 427 418 1850 5

Szász Marek PET 423 425 482 478 434 424 1819 6

Kováč Peter SP 468 445 391 451 443 437 1807 7

Sedláček Branislav SP 364 377 395 447 0 418 1637 8

Velčic František NR 499 511 0 0 486 0 1496 9

Jakl Lukáš PET 0 304 287 311 214 269 1171 10

Hurtoň Roman NR 0 493 0 0 439 0 932 11

Mařáková Lenka PET 0 0 299 0 251 201 751 12

Čema Ľuboš PET 305 292 0 0 0 0 597 13

Horňák Martin NR 550 0 0 0 0 0 550 14

Polách Branislav PET 0 0 466 0 0 0 466 15

Juhász Adam PET 0 0 0 0 0 432 432 16

Jakubec Lukáš SP 0 0 0 420 0 0 420 17

Kovács Matej PET 360 0 0 0 0 0 360 18

Rusnoková MiroslavaSP 0 0 0 0 138 0 138 19

Kladkový luk:
Martinka Juraj PET 530 532 540 535 531 542 2149 1

Debnár Bohuslav SP 520 512 535 520 518 519 2094 2

Martinka Marcel PET 514 501 489 0 406 0 1910 3

Štefánek Ján SP 0 503 0 489 453 432 1877 4

Bojcún Miroslav SP 544 549 0 533 0 0 1626 5

Bagar Oldřich SP 442 489 501 0 0 0 1432 6

Lukáč Ladislav ml. VD 0 497 0 503 0 0 1000 7

Matejová Marína SP 0 509 0 0 0 0 509 8

Lukáč Ladislav st. VD 0 0 0 495 0 0 495 9

TRRB:
Drobný Dušan PET 439 473 472 454 0 428 1838 1

Gašper Peter PET 467 441 461 408 380 441 1810 2

Hlatký Branislav PET 386 0 417 404 424 424 1669 3

Barkol Martin PET 274 395 330 399 420 0 1544 4

Doležal Jozef PET 467 491 461 0 0 0 1419 5

Molnár Ferenc MISE 414 485 453 0 0 0 1352 6

Gajdoš Jaroslav PET 418 384 397 0 0 0 1199 7

Zajac Igor PET 0 462 444 0 0 0 906 8

Lang Judit VD 0 0 3 0 0 3 9

TRLB:
Lukáč Ladislav VD 502 0 528 449 508 0 1987 1

Polách Branislav PET 435 455 443 0 400 0 1733 2

Polách Antonín PET 0 268 315 296 342 373 1326 3

Klepáč Julián SP 385 377 0 0 0 418 1180 4

Lachmann István MISE 502 0 539 0 0 0 1041 5

Tasi Zsuzsa MISE 455 0 517 0 0 0 972 6

Trnka Maroš PET 350 0 0 0 0 433 783 7

Arany János MISE 0 411 367 0 0 0 778 8

Závracký Juraj VD 353 0 283 0 0 0 636 9

Mravčák Peter VD 312 0 167 0 0 0 479 10

Goblyos Gábor MISE 0 0 401 0 0 0 401 11

Šiplák Michal PET 379 0 0 0 0 0 379 12



Bálint Gábor NZ 328 0 0 0 0 0 328 13

Udvardyová Katka PET 280 0 0 0 0 0 280 14

Pajer Walter JUR 0 0 0 223 0 0 223 15

TRRB+TRLB žiaci
Gandžala Michal PET 280 438 0 446 480 467 1831 1

Vizner Jakub PET 420 405 443 468 445 454 1810 2

Garaj Ondrej PET 196 153 353 395 450 423 1621 3

Kollárová Barbora PET 293 367 373 406 0 0 1439 4

Fraško Peter PET 401 275 350 316 301 223 1368 5

Vida Maté MISE 463 464 0 0 0 0 927 6

Mitró Tamás MISE 391 409 0 0 0 0 800 7

Molnár Jakub PET 0 0 0 265 249 0 514 8

Čermák Patrik PET 0 0 0 326 0 0 326 9

Chalány Adam PET 58 170 0 0 0 0 228 10

Čarnogurský Matúš PET 0 0 0 203 0 0 203 11

Absolútne poradie - žiaci + kadeti:OL žiaci + kadeti:
Jurkáček Peter PET 553 527 535 481 499 510 2125 1

Lauko Martin PET 514 438 481 372 413 278 1846 2

Nouzovský Oto PET 432 468 450 452 438 381 1802 3

Brakl Filip PET 426 0 0 444 448 419 1737 4

Langová Natália PET 406 387 416 0 0 426 1635 5

Janková Viviana PET 424 392 416 283 0 178 1515 6

Drobná Zuzana PET 379 0 400 307 367 308 1454 7

Petrikovič Adam PET 235 330 346 0 384 394 1454 8

Porubský Tomáš PET 351 335 417 309 332 332 1435 9

Čarnogurský Lukáš PET 351 344 458 272 242 0 1425 10

Gašperová Lenka PET 483 446 459 0 0 0 1388 11

Kapusta Andrej PET 341 343 259 0 329 0 1272 12

Krempaský Matej PET 254 244 305 149 0 296 1099 13

Polakovič Martin SP 0 0 0 380 319 344 1043 14

Weinbach Miroslav PET 192 199 248 240 280 243 1011 15

Bohmová Dominika PET 243 246 0 0 120 252 861 16

Goga Rudolf PET 0 278 0 0 336 0 614 17

Hreus Juraj VIN 0 0 0 0 0 550 550 18

Baričič Adam VIN 0 0 0 0 0 542 542 19

Harčarik Filip VIN 0 0 0 0 0 530 530 20

Hučko Martin PET 0 0 0 238 0 262 500 21

Snopeková Miriam VIN 0 0 0 0 0 500 500 22

Stillhammer Peter VIN 0 0 0 0 0 493 493 23

Longová Alexandra VIN 0 0 0 0 0 457 457 24

Wawrinský Filip VIN 0 0 0 0 0 439 439 25

Reháková Kristína VIN 0 0 0 0 0 423 423 26

Mařáková Lenka PET 184 0 220 0 0 0 404 27

Baričičová Ivona VIN 0 0 0 0 0 404 404 28

Hanzlík Matúš VIN 0 0 0 0 0 378 378 29

Jurkáček Matej PET 0 0 0 132 234 0 366 30

Keller Matej PET 156 200 0 0 0 0 356 31

Wawrinský Kristián VIN 0 0 0 0 0 325 325 32

Harčariková Lenka VIN 0 0 0 0 0 308 308 33

Fričová Alena VIN 0 0 0 0 0 300 300 34

Jakl Lukáš PET 212 0 0 0 0 0 212 35

Veverka Jakub SP 0 0 0 0 183 0 183 36

Účasť celkom 99 strelcov
8 klubov: PET, SP, VD, VIN, NR, MISE, NZ, JUR


